
С о д е р жан и е : О предоставлении разрешения на условно разрешённые виды использования земельного участка с кадастров

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л> сентябрь 20̂ й. № т е » сентября 20̂ ,
О предоставлении разрешения на 
условно разрешённые виды 
использования земельного участка с 
кадастровым номером
02:55:050340:495, расположенного по 
адресу: Республика Башкортостан,
город Уфа, Демский район, ул. Ясных 
зорь - «Автомобильные мойки»,
«Ремонт автомобилей», «Склады»,
«Заправка транспортных средств»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учётом протокола общественных обсуждений от 28 
июня 2024 года № 35, заключения по результатам общественных обсуждений 
от 28 июня 2024 года и рекомендаций Комиссии по Правилам 
землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 02 июля 2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью 
«Альтернатива» разрешение на условно разрешённые виды использования 
земельного участка с кадастровым номером 02:55:050340:495 площадью 2139 
квадратных метров, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, 
город Уфа, Демский район, ул. Ясных зорь - «Автомобильные мойки», «Ремонт 
автомобилей», «Склады», «Заправка транспортных средств».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (строительство, архитектура) в соответствии с функциями по 
исполнению возложенных полномочий. ____

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1596 от 27.09.2024 Контрольная дата:
96-05-00526 от 30.09.2024 Контрольная дата:


